REPUBLIKAESHQIP]'E",R_I_SE .
UNIVERSITETI 1 SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr/Z/f';/r Prot, Tirané, mé 2052023

VENDIM

Nr. 32 date 02.05 2023

“PIER
MIRATIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT PiR VITIN AKADEMIK 2023-2024
NE UNIVERSITETIN E SPORTEVE Ti TIRANES”

N& mbéshtetje dhe né zbatim t& nenit 49, t& Ligjit nr. 80/2015 "Pér Arsimin e Lartg dhe
Kérkimin Shkencor né IAL-t¢ ¢ RSH”, t& Statutit t8 UST-gs, t8 VKM Nr.57 daté
29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t& vegant® Universitetit t& Sporteve t& Tirangs”, t&
VKM nr.41 dat€ 24.01.2018 “Pér elementét e programeve t& studimit t& ofruara nga
institucionet e arsimit t& lart&” i ndryshuar, t& Statutit dhe Rregullores s& UST-s&; bazuar
né propozimet ¢ Njésive Kryesore t& UST-s&, pér kuotat e pranimit né programet ¢
ofruara prej tyre ng vitin akademik 2023-2024, pérkatésisht me Shkresat nr.999 , dats
03.04.2023 t& FSHL, nr.999/1, daté 05.04.2023 & FVFR , nr.999/9 daté 05.04. 2023 ,né
Vendimin e Rektoratit nr. 35 daté 05.04.203 “Pér miratimin e kuotave t& pranimit pér
vitin akademik 2023-2024 n& UST”, né Vendimin e Senatit nr. 46 datg 07.04.2023, “Pér
miratimin e kuotave t& pranimit pér vitin akademik 2023-2024 n& Universitetin e
Sporteve t& Tiranés”, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 03.05.2023,

VENDOSI:

1. T& miratoj& kuotat e pranimit 1& studentéve né& programet e studimit né& Fakultetin
e Shkencave t& Lévizjes, ng Fakultetin e Veprimtarisé Fizike dhe Rekreacionit
dhe Fakultetin e Shkencave t& Rehabilitimit pér vitin akademik 2023-2024 & cilat
jang brenda kapaciteteve teknike t& Universitetit t& Sporteve t& Tirands, sipas
tabeles bashkéngjitur kétij Vendimi.

2. Ky vendim hyn né fugi menjgheré dhe pubhkohet né fagen www.ust.edu.al dhe
tek transparenca universitare,
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 355#226,%2, _.W.wli'st.edu.a], contact@ust.edu.al
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